2015 年 5 月 13 日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 日 立 物 流

代表者名  執 行 役 社 長  中 谷  康 夫

(コード番号 9086  東証第 1部)

問合せ先  グローバル経営戦略本部 広報部

部        長    高 岡    勲

(TEL : 03 - 5634 - 0357)

(訂正)「平成 27 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

 平成 27 年 5 月 11 日に公表しました「平成 27 年 3 月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容に一

部訂正がありましたので､下記のとおりお知らせします。なお､数値データについては､訂正はありません。

記

１．訂正箇所

 ４ページ

 １．経営成績・財政状態に関する分析

 （２）財政状態に関する分析

  ②キャッシュ・フローの状況

２．訂正内容  ※訂正箇所には下線を付しております。

 【訂正前】

  ②キャッシュ・フローの状況

当連結会計年度末における現金及び現金同等物（以下「資金」という）は、前連結会計年度末か

ら９億２８万円増加し、３４５億４２百万円となりました。

当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

(後略)

 【訂正後】

  ②キャッシュ・フローの状況

当連結会計年度末における現金及び現金同等物（以下「資金」という）は、前連結会計年度末か

ら９億２８百万円増加し、３４５億４２百万円となりました。

当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

(後略)

  以 上